File No.CEA-PS-17-11(16)/1/2021-PCD Division





Government of India विदयत मंत्रालय **Ministry of Power** केन्द्रीय विद्युत प्राधिकरण **Central Electricity Authority** विद्युत संचार विकास प्रभाग

Power Communication Development Division

No. CEA/PCD/111th CLPTCC/

All Members Central PTCC (As per attached list)

Subject: - 111th Central Level Power and Telecommunication Coordination Committee (CLPTCC) Meeting - regarding.

Sir,

As per the minutes of 110th CLPTCC Meeting issued on 12.03.2021 (available at https://cea.nic.in/ptcc/?lang=en), 111th CLPTCC Meeting was to be organized by BSNL, which did not happen due to the pandemic situations. Now based on the discussions with BSNL, and considering that more than one year has passed since the last central level meeting, it has been decided that 111th CLPTCC Meeting will be organized by Central Electricity Authority in the second week of June, 2022.

The other details including date and time would be intimated in due course. Kindly send agenda points for the 111th CLPTCC meeting and Action Taken Report on decisions taken in 110th CLPTCC meeting pertaining to your organization latest by 15th May 2022 through email at cepcd.cea@gov.in with cc to prateek.sri@gov.in.

This issues with the approval of Chairman, CLPTCC.

(Prateek Srivastava)

atero 25/4/2022

Assistant Director

Copy for kind information to:

Co-Chairman, CLPTCC - Chief General Manager, Inspection and QA Circle, BSNL, Sanchar Vikas Bhawan, Residency Road, Jabalpur-482001

एन आर पी सी परिसर, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016 टेलीफैक्स: 011-26565214 ईमेल: cepcd.cea@gov.in वेबसाइट www.cea.nic.in NRPC Complex, Katwaria Sarai, New Delhi-110016 Telefax: 011-26565214 Email: cepcd.cea@gov.in Website: www.cea.nic.in

File No.CEA-PS-17-11(16)/1/2021-PCD Division





Government of India विद्युत मंत्रालय Ministry of Power केन्द्रीय विद्युत प्राधिकरण **Central Electricity Authority** विद्युत संचार विकास प्रभाग **Power Communication Development Division**

सं. के.वि.प्रा/पी.सी.डी/111वीं सी.एल.पी.टी.सी.सी बैठक/

समस्त केन्द्रीय पीटीसीसी सदस्यगण (संलग्न सूची अनुसार)

111वीं केंद्र स्तरीय पीटीसीसी बैठक के संबंध में विषय :

सीएलपीटीसीसी 110वीं बैठक कार्यवृत्त (दिनांक 12.03.2021 https://cea.nic.in/ptcc/?lang=en पर उपलब्ध) के अनुसार, बीएसएनएल दवारा 111वीं सीएलपीटीसीसी बैठक आयोजित की जानी थी, जो कि वैश्विक महामारी की वजह से नहीं हो पायी। बीएसएनएल से चर्चा के आधार पर एवं यह देखते हुए कि पिछली केंद्रीय स्तर की बैठक को एक वर्ष से अधिक समय बीत चुका है, 111वीं CLPTCC बैठक जून 2022 के दूसरे सप्ताह में के.वि.प्रा. दवारा आयोजित कराये जाने का निर्णय लिया गया है।

तारीख एवं समय यथोचित पत्राचार के द्वारा बाद में सूचित किया जाएगा। कृपया अपने संगठन से संबंधित बैठक में चर्चा हेत् एजेंडा एवं 110वीं सीएलपीटीसीसी बैठक में लिए गए निर्णयों पर की गई कार्रवाई रिपोर्ट को 15 मई, 2022 तक ईमेल द्वारा cepcd.cea@gov.in एवं प्रति prateek.sri@gov.in पर भेजें।

<u>vek.sri@gov.in</u> पर मजा पत्र को अध्यक्ष (सी.एल.पी.टी.सी.सी) के अनुमोदन से जारी किया जाता है। पुर्वाण 29/04/2022

(प्रतीक श्रीवास्तव) सहायक निदेशक

जानकारी हेत् प्रति:

सह-अध्यक्ष (सी.एल.पी.टी.सी.सी) - मुख्य महाप्रबंधक, निरीक्षण एवं क्यूए सर्किल, बीएसएनएल, संचार विकास भवन, रेजीडेंसी रोड, जबलप्र - 482001